
令和４年１月１２日 

 

関 係 各 位 

 

香川県立観音寺第一高等学校 

                           校 長  土 井  理 裕 

    （ 公 印 省 略 ） 

 

令和３年度 香川県立観音寺第一高等学校スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ） 

第Ⅱ期５年次 研究開発成果報告会（ご案内） 

  

 

厳寒の候、皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校は平成２９年度より第Ⅱ期ＳＳＨ指定校（基礎枠）、平成３１年度より科学技術人材

育成重点枠の指定を受け、全生徒の「科学的探究力」の育成、「高い志」の育成、「国際性」の育

成に向けて、研究開発に取り組んでおります。 

つきましては、これまでの研究成果をまとめ、今後の活動に活かすべく、別添のとおりＳＳＨ研究開

発成果報告会を開催いたします。なお、今年度は新型コロナウイルス感染防止の対策を講じながら，別

紙要項のとおり開催いたしますので、ご参加いただき、ご指導、ご助言を賜りますようご案内申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

香川県立観音寺第一高等学校 

〒 768-0069 

香川県観音寺市茂木町四丁目２番３８号 

TEL 0875-25-4155  FAX 0875-25-4145 

E-mail kanich02@kagawa-edu.jp 

       担当：教 頭  猪 熊 眞 次 

          教 諭  床 田 太 郎 


